
SETTORE CONTABILE-FINANZIARIA n. 10 del 14-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE CONTABILE - FINANZIARIA 
 

UFFICIO TRIBUTI 
 

REG. GEN. N° 82_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 10 DEL 14-03-2019 
 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE DI MISSIONE - RIMBORSO SPESE 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

PREMESSO che il rag. Alfano Leone Mario, dipendente di ruolo di questo 
Comune, in data 13/03/2019,  si è recato a Cosenza presso l'Agenzia delle 
Entrate per motivi d'ufficio. 
 
VISTA l’autorizzazione del responsabile del servizio Dott. Santoro Maria Luigi; 
 
VISTA la nota di richiesta di rimborso spese per un importo di €.46,50 per n.1 
missione; 
 
DATO atto che le spese di viaggio corrispondono al costo della benzina; 
 
RITENUTO dover impegnare su apposito capitolo di bilancio e contestualmente 
liquidare la ridetta somma; 
 
VISTO il Decreto Legge EE. LL. del 18/08/2000, n.267; 
 
 

D E T E R M I N A 
Per tutto quanto esposto in narrativa: 
 

1. Di impegnare la spesa complessiva di €.46,50 corrispondenti al rimborso 
spese di trasferta che il sig. Alfano Leone Mario, dipendente di ruolo di 
questo Comune, nell’esercizio delle sue funzioni di dipendente; 

 



SETTORE CONTABILE-FINANZIARIA n. 10 del 14-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

2. Di liquidare e pagare al suddetto dipendente la somma complessiva di 
€.46,50  per la trasferta effettuata a Cosenza in nome e per conto 
dell’Ente; 

 
3. Di emettere il relativo mandato di pagamento a favore dello stesso. 

 
 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                          f.f. Il Segretario Comunale 
                                                                  Dott.     Santoro Maria Luigi 
 
 
 



SETTORE CONTABILE-FINANZIARIA n. 10 del 14-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  € 46,50   con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza (Cap. 146.3  ) - Miss. 01  -  Prog. 03 - Tit.1  – 2° Liv. 01  

–  3° Liv 02 – 4° Liv. 01  – 5° Liv.001, ad oggetto: Indennità e rimborso - spese missioni.  

che presenta la seguente situazione finanziaria: 

 

Somma originariamente 

stanziata 

 

€.1.000,00 

  

Impegni assunti    

Ammontare del presente €.     46,50   

Totale impegni    

Rimanenza disponibile    

 

       Saracena, lì  14/03/2019          
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       f.f. Il Segretario Comunale 

Dott.     Santoro Maria Luigi      

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                                         Lorenzo Russo  

 

 

 

 

 


